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Snabbnudlar
85 g. Olika sorter. Eldorado. 
Jfr. pris 29,41/kg. Max 2 köp/hushåll

Risifrutti - Mannafrutti
165-175 g. Olika sorter. Risifrutti. 
Jfr. pris 45,71-48,48/kg. Max 2 köp/hushåll

Ryggbiff
Sverige. Bit. Sverige. 
JM Kött & Chark. 

279:-
Kilo40:-

5 FÖR

Pizza
320-375 g. Olika sorter. Dr Oetker. 
Jfr. pris 80,00-103,12/kg. Max 2 köp/hushåll

99:-
3 FÖR

10:-
4 FÖR

49:-
2 FÖR

Vetemjöl
2 kg. Garant. 
Jfr. pris 8,97kg
Max 2 st/hushåll

1795
Styck

Alltid bra pris 

på Matöppet!

Fiskgratäng
1-pack. 350 g. Gäller Skaldjurssås, Dillsås 
och Räk & Dillsås. Garant. Jfr. pris 70,00/kg. 
Max 2 köp/hushåll

Jubileumskaka
400 g. Polarbröd. 
Jfr. pris 37,50kg
Max 2 st/hushåll

15:-Styck

Gul lök
Sverige.

10:-
Kilo
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Riskakor
125 g. Olika sorter. Friggs. 
Jfr. pris 175,60/kg

2195
Styck

5995
Smör 

500 g. Olika sorter.
Gäller ej Laktosfri och EKO. 

Svenskt Smör. 
Jfr. pris 119,90/kg

Styck

4995
Kaffe

450 g. Olika sorter. Gevalia. 
Jfr. pris 111,00/kg

Styck

Alltid bra pris!

Köttbullar
350 g. Scan. Jfr. pris 85,57/kg

2995
Styck

Skogaholmslimpa
775 g. Skogaholm. Jfr. pris 42,51/kg

3295
Styck

3495
Bravo juice

2 l. Olika sorter. Bravo. 
Jfr. pris 17,47/l

Styck

3495
Ägg

15-pack Stjärnägg.
Jfr. pris 2,33/st

Styck

Mjölk 
1 l. Garant. 
Längre hållbarhet. 
Jfr. pris 11,95/l

1195
Styck
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Frukt  
& grönt!

1995
Romansallad

Spanien. 200 g. 
Jfr. pris 99,75/kg

Styck

1495
Morötter

Sverige. 1 kg. 
Jfr. pris 14,95/kg

Styck

1995
Spetspaprika

Spanien. 200 g. 
Jfr. pris 99,75/kg

Styck

1995
Äpple 

Royal Gala
Polen. 

Kilo
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Färskost
140 g. Gäller Vitlök & Örter, Pepparrot och 
4 Peppar. Cantadou. Jfr. pris 213,92/kg

Skivad Bacon
450 g. 3-pack. Scan. Jfr. pris 33,29/kg

Rost’n Toast
800 g. Pågen. Jfr. pris 43,68/kg

Juice
1 l. Olika sorter. God Morgon. Jfr. pris 24,95/l

2995
Styck

3495
Styck

2495
Styck

2495
Ost

150 g. Gäller Präst och 
Herrgårdsost. Garant. 

Jfr. pris 166,33/kg

Styck

2495
Yoghurt

1 kg. Olika sorter. Yoggi. 
Jfr. pris 24,95/kg

Styck

4495
Styck
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Tjuvstarta julbaket !Tjuvstarta julbaket !

Florsocker
500 g. Garant. 
Jfr. pris 30,00/kg

15:-
Styck

Vanillinsocker
140 g. Garant. 
Jfr. pris 71,42/kg

10:-
Styck

Bakpulver
225 g. Garant. 
Jfr. pris 66,66/kg

15:-
Styck

Bakchoklad
200 g. Gäller Mörk och Ljus. 
Garant. Jfr. pris 100,00/kg

20:-
Styck

Sötmandel
200 g. Garant. 
Jfr. pris 150,00/kg

30:-
Styck

Riven Kokos
200 g. Eldorado.  Jfr. pris 50,00/kg

10:-
Styck

15:-
Styck

Marshmallows Mini
150 g. Gäller Vita och Färgade. Dazzley. Jfr. pris 75,00/kg
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Alkoholfri Öl
33 cl. Gäller Mariestads 0,5%, 
Melleruds 0,5% och Heineken. 
Heineken. Jfr. pris 33,33/l

Chips
100-125 g. Gäller Linchips, Linsbågar och 
Ungsbakad Chips. Estrella. Jfr. pris 199,60-249,50/kg

Cider 0,5%
33 cl. Gäller Päron, Rose och Fläder. 
Briska. Jfr. pris 33,33/l

1995
Styck

Mikropopcorn
3-pack. 80-90 g. Olika sorter. Gäller även EKO. 
Garant. Jfr. pris 221,66-249,37/kg

22:-
2 FÖR

+pant 2495
Styck
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Chokladkaka
180-200 g. Olika sorter. Marabou. 
Jfr. pris 100,00-111,11/kg

40:-
2 FÖR

2995
Styck

Lindt Excellence
100 g. Olika sorter. Lindt. Jfr. pris 299,50/kg

10:-
Styck

+pant
Läsk
1,5 l. Olika sorter. Premier. 
Jfr. pris 6,66/l

Nyhet!

Kinamix
500 g. Findus. 
Jfr. pris 59,90/kg

Majskakor
125 g. Olika sorter. Friggs. 
Jfr. pris 199,60/kg

2495
Styck

2995
Styck



www.matoppet.se 
Instagram: matoppetbutikerna
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Välkommen in till din 
personliga mataffär!
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Vi finns här  

för vå
ra kunder

Vi lever för vår butik och våra 

kunder och vill a
lltid

 erbjuda 

bästa möjliga service. Har du 

något önskemål så prata med 

oss. Vi ses i butiken!

7995
Kilo3495

Förp

Wienerkorv
Sverige. 400 g. 
JM Kött & Chark. 
Jfr. pris 87,37/kg

Fläskschnitzel 
Sverige. JM Kött & Chark.

6995
Ribs

Sverige. 445 g. Garant.
Jfr. pris 157,19/kg

Styck


